
Inspekční zpráva - str. 1

Č e s k á    š k o l n í    i n s p e k c e

Č. j.127 234/98-11081 Inspektorát č. 12 Brno
Signatura: nl7cs101 Okresní pracoviště Hodonín

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / škol. zařízení:
(přesný název, pod kterým je  
zařazena do sítě, a adresa) 

Základní škola Žarošice  č.p. 320

PSČ 696 34

IZO: 102391793

Ředitel školy / zařízení: Mgr. Josef Kašpárek

Zřizovatel: Obec Žarošice

Příslušný školský úřad: ŠÚ Hodonín

Termín inspekce: 22. 9. 1998

Inspektoři: PaedDr. Petr Zábranský

Předmět inspekce: Kontrola přijatých opatření vyplývajících z komplexní inspekce 

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva z komplexní inspekce č.j. K-15-01/9798-01B, 
povinná dokumentace školy ve smyslu  § 38a zákona č.29/1984 
Sb., ve znění pozdějších předpisů

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

     Obsahem následné inspekce bylo provedení kontroly účinnosti přijatých opatření na základě 
doporučení České školní inspekce po provedení komplexní inspekce  ve dnech 10.11.-14.11. 
1997.
Ředitelství školy přijalo následující opatření :
 rozpočet školy je pravidelně projednáván se zřizovatelem
 byly zbudovány další dvě odborné učebny
 údržba stávajících prostor školy se výrazně zlepšila (zejména okolí školy, školní 

pozemek)
 nefunkční pomůcky jsou postupně nahrazovány novými
 počet dětí, zapsaných ve školní družině je v souladu s platnou legislativou
 ve výuce českého jazyka byly zavedeny školní sešity a používají se
 písemné výkony žáků jsou pravidelně hodnoceny a klasifikovány
 fond učebnic byl doplněn o chybějící tituly



Inspekční zpráva - str. 2

 pro zvyšování kvality výchovně vzdělávací práce školy v oblasti motivace byla přijata po 
komplexní inspekci dostatečná opatření, která byla projednána na pedagogické radě

 ředitel školy uvedl při následné inspekci, že vztahy mezi ním a zřizovatelem považuje za 
pozitivní  

Závěr

     Vedení školy akceptovalo všechna doporučení z komplexní inspekce a přijalo účinná 
opatření k jejich realizaci. Přístup školy k realizace opatření lze hodnotit jako vynikající.

V Hodoníně  dne 23.9. 1998
razítko

Podpis inspektora : ved. týmu PaedDr. Petr Zábranský

Přílohy:  Protokol : č.j. 127 234/98 -11081

Se všemi zde uváděnými údaji jsem byl seznámen dne       ...............................................

razítko

    
     

      podpis ředitele školy       ................................................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb. o státní správě a samosprávě ve školství ve znění pozdějších 
předpisů může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní 
inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí:

Adresát Datum předání/ 
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel:     Obec Žarošice
Školský úřad: Hodonín
Rada školy:    0



Inspekční zpráva - str. 3




